
Id: 95FE9EE1711E40D0B74C41272ED87055. Podpisany Strona 1

Zarządzenie Nr OG/76/2011 
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia  30 września 2011 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2011rok 

Na  podstawie  art.  257  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  r.  o finansach  publicznych  (Dz. U. Nr  157,  poz.  1240 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2003 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. 1) Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem  do zarządzenia. 

§ 2.    Zmniejsza  się  rezerwę  ogólną  o kwotę  15.000  zł  i przeznacza  się  ją  na  sfinansowanie  wydatków 
bieżących gminnych jednostek ochotniczych straży pożarnych (rozdział 75412) 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) Dochody budżetowe:  39.180.850 zł, w tym: 

a) dochody bieżące:  30.443.053 zł 

b) dochody majątkowe:  8.737.797  zł 

2) Wydatki budżetowe:  41.640.351  zł , w tym: 

a) wydatki bieżące:  28.605.962 zł 

b) wydatki majątkowe:   13.034.389  zł 

3) Wynik  finansowy    deficyt  budżetowy:  2.459.501  zł,  który  zostanie  pokryty  przychodami  z emisji  obligacji 
komunalnych Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wójt Gminy 

Dębnica Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak 



Id: 95FE9EE1711E40D0B74C41272ED87055. Podpisany Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr OG/76/2011  

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  

z dnia 30 września 2011 r. 

Po stronie wydatków dokonuje się zmian: 

 

Dział  Rozdz.  §  Treść  Zwiekszenie 
(+) 

Zmniejszenie 
() 

Stan po 
zmianach 

600  Transport i łączność  13.000  13.000  1.144.330 
60016  Drogi publiczne gminne  13.000  13.000  834.700 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia    10.000  10.000 
4270  Zakup usług remontowych    3.000  17.000 
4300  Zakup usług pozostałych  13.000    253.000 

700  Gospodarka mieszkaniowa  4.434  4.434  3.624.396 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  4.434  4.434  3.624.396 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe    4.000  1.000 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2.000    32.000 
4300  Zakup usług pozostałych  2.434    162.434 
4580  Pozostałe odsetki    434  2.266 

750  Administracja publiczna  43.455  43.455  3.056.689 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  42.654  42.654  2.591.118 

4140  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych    5.000  2.000 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe    5.000  20.000 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia    30.000  234.500 
4270  Zakup usług remontowych    654  9.346 
4300  Zakup usług pozostałych  22.154    272.395 

4370 
Opłatyz tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

1.500    12.500 

4410  Podróże służbowe krajowe    2.000  23.000 
4430  Różne opłaty i składki  15.000    39.348 

4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  4.000    19.000 

75095  Pozostała działalność  801  801  233.516 
4117  Składki na ubezpieczenia społeczne    3  29 
4119  Składki na ubezpieczenia społeczne  3    17 
4177  Wynagrodzenia bezosobowe    366  2.574 
4179  Wynagrodzenia bezosobowe  366    1.626 
4217  Zakup materiałów i wyposażenia  8    3.371 
4219  Zakup materiałów i wyposażęnia    8  2.540 
4307  Zakup usług pozostałych  424    26.728 
4309  Zakup usług pozostałych    424  19.434 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  15.934  934  277.600 

75412  Ochotnicze straże pożarne  15.934    270.034 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  10.934    110.310 
4260  Zakup energii  5.000    15.000 

75495  Pozostała działalność    934  2.766 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia    934  1.766 

758  Różne rozliczenia    15.000  160.054 



Id: 95FE9EE1711E40D0B74C41272ED87055. Podpisany Strona 2

75818  Rezerwy ogólne i celowe    15.000  160.054 
4810  Rezerwy    15.000  160.054 

801  Oświata i wychowanie  18.560  18.560  14.265.275
 

80101  Szkoły podstawowe  8.500  5.0000  6.916.808 
4210  Zakup materiałów i wyposażernia  6.800    303.129 

4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek    5.000  34.200 

4260  Zakup energii  1.500    129.967 

4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  200    6.400 

80104  Przedszkola    1.500  1.545.314 
4260  Zakup energii    1.500  65.228 

80110  Gimnazja  6.000  6.000  4.552.622 
4170  Wynagrodzenia bezosobowe    2.000  6.356 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  6.000    283.611 
4270  Zakup usług remontowych    4.000  9.461 

80113  Dowożenie uczniów do szkół  4.060  4.060  655.942 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3.460    124.062 
4300  Zakup usług pozostałych    4.060  288.032 

4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  600    1.150 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne    2.000  11.268 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia    2.000  2.600 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej  1.000  1.000  1.430.820 

85395  Pozostała działalność  1.000  1.000  1.430.820 
4227  Zakup środków żywności  850    1.870 
4229  Zakup środków żywności  150    330 
4307  Zakup usług pozostałych    850  303.215 
4309  Zakup usług pozostałych    150  88.384 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  10.000  10.000  1.153.842 
90002  Gospodarka odpadami  10.000  10.000  110.000 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia    10.000  0 
4300  Zakup usług pozostałych  10.000    110.000 

926  Kultura fizyczna  8.500  8.500  1.212.166 
92601  Obiekty sportowe  3.037    997.426 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3.037    12.000 
92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  5.463  8.500  214.740 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne    3.000  1.000 
4120  Składki na Fundusz Pracy    500  500 
4170  Wynagrodzenia bezosobowe    5.000  11.777 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5.463    24.463 

RAZEM:  114.883  114.883 


